
Dodatek č. 1 ke SOD „Oprava popelnicového stání a cestní sítě za domem Valdštejnova 19, Cheb“ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 ke  
SMLOUVĚ O DÍLO    číslo: 583/2024 

                                                                

         uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 
 

       objednatelem:  městem Cheb 

       se sídlem:  nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

       IČO:  00253979 

 DIČ:  CZ 00253979 

       

       zastoupeným:       Ing. Janem Vrbou, starostou města  

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

        zhotovitelem:   ALGON, a.s.  
         zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, vl. 14403 

 se sídlem:    Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

       IČO:                             284 20 403 

       DIČ: CZ28420403 

      

       zastoupený:  Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

  

  

       (objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“) 
 

Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na změně stávající smlouvy o dílo č. 583/2024 ze dne 20.11.2024 (dále jen „smlouva 
o dílo“), spočívající ve změně ceny díla tak, jak je ujednáno v soupisu prací ve výši víceprací 50 959,44 Kč bez 

DPH.  

 

Soupis prací zahrnuje změny, které zadavatel při jednání s náležitou péčí nemohl předvídat a které nemění 
celkový charakter veřejné zakázky. Tyto změny zahrnují posunutí a rozšíření plochy cestní sítě za účelem 
vyhnutí se datovému kabelu. 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Původní text článku IV Cena díla, odst. 1.  ve znění: 
 

„1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za 
řádné provedení díla ve výši: 448 983,51 Kč bez DPH. 

 Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 1. bude splatná dle ustanovení článku VI. této 
smlouvy.“  

 

 



Dodatek č. 1 ke SOD „Oprava popelnicového stání a cestní sítě za domem Valdštejnova 19, Cheb“ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 Strana 2 (celkem 2) 

    se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který zní: 

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu 
za řádné provedení díla ve výši: 499 942,95 Kč bez DPH. 

 Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 1. bude splatná dle ustanovení článku VI. této 
smlouvy.   

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku v předmětném registru v souladu s 
uvedeným zákonem. 
 


